
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

88140 12/10/202101 00 LAUSANNE PAULISTA f.c.

LAUSANNE PAULISTA f.c.

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO CLUBE MESC SÃ£o Bernardo do Campo

RONALDO GANZELLA
LUIZ AUGUSTO FUZINELLO

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

456
29
981
1691

16:10 16:20

01 00

16:21 16:31

00 00

16:36 16:58

00 00
01 00

169297 JOÃƒO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI 01
175270 JÃºLIO CÃ©SAR DELCOLE 02
174635 HENRIQUE DOMINGOS DE ARAÃºJO 03
174639 Ã­GOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ 04
173078 LUCAS LOURENÃ§O DE FARIA 06
173983 VÃ­TOR FURTADO GOMES 07
174364 PABLO ALVES CARVALHO 08
174634 FELIPE MESSI SILVANO RODRIGUES 09
168466 ARTHUR CHAVES SILVA 10
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 11 19:54
175269 HEYTOR FERNANDES MÃ¡XIMO 13
169330 DIEGO BINDER DOS SANTOS 15
174643 YAN LUIZ DE CARVALHO 19
173448 ARTHUR MARTINS TORRES 20
166343 LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS 30

01
19
01

04
02
04

07
08
07

11
09
13

30
10
30

x
xx

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

3001
04:58

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164488 PIETRO MOREIRA BORGES 01
167970 MATHEUS LOBO XAVIER 02
167969 KAUÃŠ MARIANO DOS SANTOS 03
174532 JOÃ£O MIGUEL PATROCÃ­NIO BRASIL DA SILVA 04
173476 GABRIEL SILVA ALMEIDA 05
167964 ENZO ROSA RODRIGUES 06
173547 SÃ‰RGIO TORRES NETO 07
164077 IGOR LEÃƒO SCALDELAI TORRE 08
167967 JOÃƒO FERREIRA HARA 10
167971 PEDRO HENRIQUE LEÃƒO CHIESI 11
167963 CAUÃƒ WILIAS OLIVEIRA 12
168806 LORENZO BARBOSA GARCIA RIBEIRO 13
168492 VINÃ•CIUS FELIPE DE MELO 14
172065 GUSTAVO MULLER MAUS 22

01
22
12

05
04

08
06
05

10
07
10

11
14
11

xx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÃ‰ CARLOS BARBOZA104

FELIPE DE SOUZA POLI7893

A
R

T
H

U
R

 C
H

A
V

E
S

 S
IL

V
A

 (
10

)

JE
F

E
R

S
O

N
 P

A
R

R
O

N
 Q

U
E

IR
O

Z

MANASSÃ©S SEVERINO NUNES DA SILVA 7806

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 6907

LAUSANNE PAULISTA f.c.


