FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

00440				<u> </u>	2ÃO DE	DNADE	O FLIT	201 04	TV	Too T		\ N I N I F		LICT				4	2/4.0/202
88140				A.D.C.	SAO BE	KNAKL	O FUT	SALI 01	X	00	LAUSA	MNE	PAU	LISTA	A f.C.		Juanánya		2/10/202
COMPETIÇÃO:		1				I	-~-				T-4						HORÁRIO 1º PER.	16:10	TÉRMI
CATEGORIA:	Sub-10					DIVIS	são: A2				SÉRIE						2º PER.	16:21	16:3
GINÁSIO:	GINÁSI	O CLUE	BE MES	SC							CIDAL	DE: S	ão Be	rnardo	do Ca	ampo	3º PER.	16:36	16:58
456	l ÁR	BITRO P	RINCIPA	L: RONA	LDO GAN	IZELLA											PRORROG	CONTAGE	·M
29	ÁR	BITRO A	UXILIAF	R: LUIZ AL	JGUSTO I	UZINELL											1º PER.	01	X C
981 1691		ONOMET OTADOR															2º PER.	00	x C
1001	1 1		- /	<i></i>													□ 3º PER. FINAL	00	X C
																	PRORROG	01	X
																	PENALTIS		х
EQUIPE "A" - A.[D.C. SÃO	BERNA	ARDO F	FUTSAL	_														
REGISTRO	JOGADORES							Nº AMAR			/ERM SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS			
169297		OR FARIA		IZA ANTO	NIOLLI			01			01	04	07	11	30	X	· ·		
175270 174635	JúLIO Cés HENRIQU			ARAúJO				02			19 01	02 04	08 07	09 13	10 30	Х	X PEDIDO	DE TEMPO	
174639	íGOR MA	THEUS CA	AVALCAN	ITE RUIZ				04								1	° PER.	20	PER.
173078	LUCAS LO			A				06	_										
173983 174364	VÍTOR FL PABLO A							07 08	+		+								
174634	FELIPE M			DRIGUES	;			09											
168466	ARTHUR							10											
168681 175269	GUSTAVO HEYTOR				JIU			11	19:5	4			l -		$\vdash \vdash$				
169330	DIEGO BI							15											
174643	YAN LUIZ							19									10)		
173448 166343	ARTHUR LUCAS D				OS SANT	OS.		20 30									VA (
7633	Técnico:										+						SSIL		
7069	Massagist	a: FABI	ANA A. P.	IWAMOT	O												VES		
	Preparado																CHA		
	Médico/Fi		euta:														TÃO UR		õ
	Auxiliar I	ecilico:															CAPITÃO: ARTHUR CHAVES SILVA (10)		TÉCNICO:
01 30 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 20	21
04:58									<u> </u>										
EQUIPE "B" - LA	USANNE	PAULIS	STA f.c																
REGISTRO			J	OGADOR	ES			Nº	AMAI	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES				LATIVAS	
164488		PIETRO MOREIRA BORGES					01	-		01	05	08	10	11	X X	Х		-	
167970 167969		PIETRO MOREIRA BORGES MATHEUS LOBO XAVIER KAUÈ MARIANO DOS SANTOS JOÃO MIGUEL PATROCÍNIO BRASIL DA SILVA						02			22 12	04	06 05	07 10	14 11	^	PEDIDO	DE TEMPO	
174532	JOãO MIC	SUEL PAT	ROCÍNIO		DA SILVA			04								1	° PER.	20	PER.
173476	GABRIEL							05	_										
167964 173547	ENZO RO SÉRGIO							06 07	+				-	-	\vdash				
164077	IGOR LE			RRE				08											
167967		RREIRA H		III C'	·	·		10					<u> </u>		igwdapprox				
167971 167963	PEDRO H	LIAS OLIV		HIESI				11 12											
168806	LORENZO	BARBOS	A GARC	IA RIBEIR	0			13											
100000	VINÍCIUS							14 22											
168492	CHICTANA	INIULLER	IVIAUS																
	GUSTAVO																		
168492 172065	Técnico:																		
168492 172065	Técnico: Massagist	a: FELIF	PE DE SC	OUZA POL													ö		ö
168492 172065	Técnico: Massagist Preparado	a: FELIF or Fisico:	PE DE SC	OUZA POL			Auxiliar Técnico:										PITĂ		ú
168492 172065	Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	a: FELIF or Fisico: sioterape	PE DE SC	OUZA POL													t l		Z
168492 172065	Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	a: FELIF or Fisico: sioterape	PE DE SC	OUZA POL											<u> </u>		CAPITÃO:		TÉCNICO:
168492 172065 104	Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	a: FELIF or Fisico: sioterape	PE DE SC	1 06	07	08	09	10	11	12	13	1 1	14	15	16	17	18	19 20	
168492 172065 104 7893	Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	a: FELIF or Fisico: sioterape écnico:	PE DE SC		07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19 20	
168492 172065 104 7893	Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	a: FELIF or Fisico: sioterape écnico:	PE DE SC		07	08		10 DECLARA				1	14	15	16	17		19 20	
168492 172065 104 7893	Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	a: FELIF or Fisico: sioterapo écnico:	PE DE SC euta:	06				DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18		21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7806

REGISTRO: 6907

REPRESENTANTE: MANASSÉS SEVERINO NUNES DA SILVA

REPRESENTANTE: GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA f.c.

EQUIPE: A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL